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1

2

4

5

7

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da 
istituto tesoriere/cassiere

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite 
di giro

Totale Titoli

DENOMINAZIONE

 272.515,81

 937.094,32

 0,00

 0,00

 2.998,69

 1.212.608,82

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 1.660.695,12

 2.052.603,42

 0,00

 947.000,00

 1.518.000,00

 6.178.298,54

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 1.468.170,18

 1.185.021,69

 0,00

 850.000,00

 1.518.000,00

 5.021.191,87

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 1.355.730,00

 364.955,27

 0,00

 820.000,00

 1.518.000,00

 4.058.685,27

 1.340.630,00

 364.955,27

 0,00

 820.000,00

 1.518.000,00

 4.043.585,27

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 1.735.585,79

 2.122.116,01

 0,00

 850.000,00

 1.520.998,69

 6.228.700,49

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

Totale Generale delle Spese  1.212.608,82  6.178.298,54  5.021.191,87  4.058.685,27  4.043.585,27
 0,00

di competenza
di cui impegnato
di cui f. plu.vinc.  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 2.084.790,71

 2.176.599,10

 0,00

 947.000,00

 1.559.075,21

 6.767.465,02
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cassa
 6.228.700,49 6.767.465,02


