02/03/2017

## BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

COMUNE DI BEDOLLO

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE						
1	TITOLO 1 - Spese correnti	272.515,81	di competenza	1.660.695,12	1.468.170,18	1.355.730,00	1.340.630,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	2.084.790,71	1.735.585,79		
2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	937.094,32	di competenza	2.052.603,42	1.185.021,69	364.955,27	364.955,27
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	2.176.599,10	2.122.116,01		
4	TITOLO 4 - Rimborso di prestiti	0,00	di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
5	TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da	0,00	di competenza	947.000,00	850.000,00	820.000,00	820.000,00
	istituto tesoriere/cassiere		di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	947.000,00	850.000,00		
7	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite	2.998,69	di competenza	1.518.000,00	1.518.000,00	1.518.000,00	1.518.000,00
	di giro		di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	1.559.075,21	1.520.998,69		
	Totale Titoli	1.212.608,82	di competenza	6.178.298,54	5.021.191,87	4.058.685,27	4.043.585,27
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	6.767.465,02	6.228.700,49		
	Totale Generale delle Spese	1.212.608,82	di competenza	6.178.298,54	5.021.191,87	4.058.685,27	4.043.585,27
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0.00	0,00

## BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

COMUNE DI BEDOLLO

6.767.465,02	6.228.700,49	
cassa		